
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

TOMADA DE PREÇO Nº 009/2022

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que na Tomada de Preço nº 009/2022, realizada no dia 12/12/2022, às
08:00 horas, na sua Sede Administrativa, Licitação destinada a contratação de empresa especializada para execução das
seguintes obra: LOTE I: Ampliação e reforma da quadra poliesportiva do Jardim Vitória. LOTE II: Construção de quadra de
basquete. LOTE III: Construção de banheiro na praça do bairro Santa Helena, adjudicada e homologada em 22/12/2022,
sagrou-se vencedor do certame a empresa IDEL CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA. Nova Ubiratã - MT, 22 de
dezembro de 2022. Francine Oliveira. Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 114/2022, julgamento realizado no dia
15/12/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
para serviços de engenharia de segurança e medicina do trabalho, serviços de elaboração de programas, laudos, bem
como atendimentos clínicos e emissão de arquivo digital para atendimento ao e-social, adjudicada e homologada em
22/12/2022, sagraram-se vencedor do certame a empresa W. R. B PEREIRA EIRELI. Nova Ubiratã - MT, 22 de dezembro
de 2022. Francine Oliveira - Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2022 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 110/2022, julgamento realizado no dia
14/12/2022, às 8:00 horas, na sua sede administrativa, registro de preços para futura e eventual contratação de seguros
total para veículos da frota municipal, adjudicada em 20/12/2022 e homologada em 22/12/2022, sagraram-se vencedor do
certame a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. Nova Ubiratã - MT, 16 de dezembro de 2022.
Francine Oliveira - Secretária de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 175/2022 - DATA:  14/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIA (EXTINTORES), PROMITENTE FORNECEDOR SORRISO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO LTDA CNPJ 19.781.971/0001-44 - VALOR DA ATA: R$
34.000,00 - VIGÊNCIA: 14/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 112/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 176/2022 - DATA:  14/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIA (GERADOR DE ENERGIA), PROMITENTE FORNECEDOR
STUMPF E STUMPF LTDA CNPJ 12.826.010/0001-60 - VALOR DA ATA: R$ 60.600,00 - VIGÊNCIA: 14/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 112/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 177/2022 - DATA:  15/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINAS PESADA, E IMPLEMENTO AGRÍCOLA, PROMITENTE FORNECEDOR
TURAMIX NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA CNPJ: 07.924.993/0001-37 - VALOR DA ATA: R$ 739.900,00 - VIGÊNCIA:
15/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 107/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 178/2022 - DATA:  15/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINAS PESADA, PROMITENTE FORNECEDOR SELVA EQUIPAMENTOS
RODOVIARIOS LTDA CNPJ 81.004.574/0001-30 - VALOR DA ATA: R$ 245.000,00 - VIGÊNCIA: 15/12/2023 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 107/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 179/2022 - DATA:  16/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE CARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL, PROMITENTE FORNECEDOR AMAZOX
COMÉRCIO DE OXIGÊNIO LTDA CNPJ: 45.261.365/0001-80 - VALOR DA ATA: R$ 245.035,00 - VIGÊNCIA: 16/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 113/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 180/2022 - DATA:  22/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS, PROMITENTE FORNECEDOR PORTO
SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 61.198.164/0001-60 - VALOR DA ATA: R$ 30.500,00 - VIGÊNCIA:
22/12/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 110/2022.



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 181/2022 - DATA:  22/12/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO PARA O
DESENVOLVIMENTO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS E LAUDOS, PROMITENTE FORNECEDOR
W. R. B PEREIRA EIRELI CNPJ: 31.238.750/0001-20 - VALOR DA ATA: R$ 584.500,00 - VIGÊNCIA: 22/12/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 114/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42e54824

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 42e54824

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:06:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




